
UCHWAŁA NR VI/61/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/311/2016 Rady Gminy Lubicz z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art. 10 b ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) w związku z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia z 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r., poz.2245) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Paragraf § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Lubiczu są niżej wymienione jednostki, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubicz:

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym,

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grębocinie,

3) Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym,

4) Szkoła Podstawowa w Złotorii,

5) Szkoła Podstawowa w Gronowie,

6) Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym,

7) Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, 
określony w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Rybacki

Id: D3579318-B975-4833-AAFE-9780852B8D0A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na reformę sytemu oświaty, dotychczasowe zespoły szkół składające się z szkoły podstawowej
i gimnazjum na mocy art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r., poz. 2245) przekształciły się w szkoły
podstawowe. W związku z powyższym należało zmienić uchwałę o jednostkach obsługiwanych, gdyż
nie ma już Zespołu Szkól nr 1 w Lubiczu Górnym oraz Zespołu Szkól nr 2 w Grębocinie, które były
wyszczególnione w uchwale zmienianej.

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Rybacki

Id: D3579318-B975-4833-AAFE-9780852B8D0A. Uchwalony Strona 1




